様式第１号（第２・３条関係）

　PVK株式会社　様

氏 名 利 用 者 カー ド№

住 所

電 話 番 号

入 場 料

利 用 日

/

/

/

/

そ の 他

減 免 の 理 由

施 設 利 用 料 ① 円 備 品 利 用 料 ② 円 加 算 額 ③ 円 円

利 用 料 合 計 ④
（ ① ＋ ② ＋ ③ ）

減 免 申 請 額 ⑤
（ ① × 減 免 率 ）

　ＰＶＫ株式会社　様

利 用 日 取 消

/

/

/

/

そ の 他

変更・取消後の

施設利用料⑦
円

変更・取消 後の

備 品 利 用 料 ⑧
円

変更・取消 後の

加 算 額 ⑨
円 円

特 記 事 項

許可印欄

　　　：　　　　～　　　　：

　　　：　　　　～　　　　：

　　　：　　　　～　　　　：

変 更 ・ 取 消 後 の 請 求 額 ⑩
（ ⑦ ＋ ⑧ ＋ ⑨ ）

利 用 施 設 名 変 更 後 の 時 間 利 用 備 品 名

　　　：　　　　～　　　　：

利 用 変 更 ・ 取 消 の 理 由

請 求 額 ⑥
（ ④ － ⑤ ）

円 円
許可印欄

特 記 事 項

利用の　【　変更　・　取消　】
※太枠内のみ記入してください。

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　下記のとおり刈羽村　文化ホール ・ 体育施設 ・ 公民館　設置及び管理に関する条例施行規則第　4 ・ 5 ・ 6　条の規定に基づき、利用　変更　・　取消　を申請いたします。

利用料の　【　減額　・　免除　】

　下記のとおり刈羽村　文化ホール ・ 体育施設 ・ 公民館　設置及び管理に関する条例施行規則第　8 ・ 9　条の規定に基づき、利用料の　減額　・　免除　を申請いたします。

減 免 利 用 団 体 該当する　・　該当しない

　　　：　　　　～　　　　：

　　　：　　　　～　　　　：

　　　：　　　　～　　　　：

　　　：　　　　～　　　　：

利 用 施 設 名 利 用 時 間 利 用 備 品 名

団 体 名

代 表 者

a a

〒　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　※圏域内　・　圏域外

－　　　　　　　　　　－
※圏域内：刈羽村、柏崎市、出雲崎町にお住まいの方

　 圏域外：その他市町村にお住まいの方

催 事 名 （ 利 用 目 的 ）

利 用 人 数 名　 有　（　　　   　　     　　） 円　　・　　無

刈羽村　文化ホール ・ 体育施設 ・ 公民館　利用許可申請書

※太枠内のみ記入してください。

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　下記のとおり刈羽村　文化ホール  ・  体育施設  ・ 公民館　　設置及び管理に関する条例施行規則第　2 ・ 3　条の規定に基づき、利用を申請いたします。